平成 28 年 6 月 23 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア ー ト ネ イ チ ャ ー

代表 者名 代表取締役会長兼社長 五十嵐 祥剛

（東証第一部・コード７８２３）

問合 せ先 経 営 企 画 部 長 今井 整

電話 03-3379-3228

新役員体制のお知らせ

当社は、平成 28 年 6 月 23 日開催の取締役会および監査役会において、新役員体制を下記のとおり決

定いたしましたのでお知らせいたします。

記

（平成 28 年 6 月 23 日付）

氏名 役職名 担当

五十嵐 祥剛 代表取締役会長兼社長 －

森安 寿 一 常務 取締 役 営業本部主担当

五十嵐 啓介 常務 取締 役 営業本部副担当（西日本強化担当）

内 藤 功 常務 取締 役 管理本部・経営企画部・ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ統括室・海外事業担当

川添 久 幸 取 締 役 生産本部担当

佐竹 圭 介 取 締 役 ジュリア・オージェ営業本部担当

川田 孝志 取 締 役 営業本部副担当（東日本強化担当）・外販商品営業部担当

長尾 二 郎 取 締 役 （社外取締役）

小橋川 保子 取 締 役 （社外取締役）

小林 芳 雄 常勤 監査 役 －

佐 野 真 監 査 役 （社外監査役）

長谷川 恭昭 監 査 役 （社外監査役）

以上